

Triopa, Kolding ApS
Læssøegade 66, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 14 43 52 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Claus Neergaard-Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triopa, Kolding ApS Læssøegade 66 6000 Kolding
	CVR-nr.: 14 43 52 47
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Claus Neergaard-Holm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod -1.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.010	-64.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.226	-34.226
Andre driftsomkostninger	-85.159	-76.801
Driftsresultat	-136.395	-175.717
Andre finansielle indtægter	324.762	32.000
Øvrige finansielle omkostninger	-568	-1.530.336
Resultat før skat	187.799	-1.674.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	187.799	-1.674.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.674.053
Disponeret i alt	187.799	-1.674.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.041.069	1.075.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.041.069</u>	<u>1.075.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.041.069</u>	<u>1.075.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.424	21.040
Tilgodehavender i alt	<u>13.424</u>	<u>21.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.926.370	2.162.252
Værdipapirer i alt	<u>1.926.370</u>	<u>2.162.252</u>
Likvide beholdninger	1.543.574	1.198.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.483.368</u>	<u>3.381.652</u>
Aktiver i alt	<u>4.524.437</u>	<u>4.456.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.349.699	4.161.900
Egenkapital i alt	4.474.699	4.286.900
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.738	170.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.738	170.047
Gældsforpligtelser i alt	49.738	170.047
Passiver i alt	4.524.437	4.456.947

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.835.953	5.960.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.674.053</u>	<u>-1.674.053</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.161.900	4.286.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.799</u>	<u>187.799</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.349.699</u>	<u>4.474.699</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der:

- Tinglyst skadesløsbrev nom. kr. 8.000.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.041 t.kr.
- Givet pant i værdipapirdepotet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.926 t.kr.

Til sikkerhed for Burgholm GmbH's mellemværende med Sydbank A/S er givet håndpant i ovennævnte værdipapirdepot samt i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.495 t.kr.
